
Prezidento Valdo Adamkaus gimnazija skelbia konkursą laisvai  

m a t e m a t i k o s   mokytojo pareigybei užimti 

 

Pilnas darbo krūvis,  neterminuota darbo sutartis.  

Reikalavimai matematikos mokytojo pareigybei: 

• aukštasis universitetinis išsilavinimas bei matematikos mokytojo profesinė kvalifikacija; 

• pastarųjų metų nepertraukiamo darbo patirtis mokant matematikos bendrojo ugdymo mokykloje 

(gimnazijoje); 

• geri bendravimo įgūdžiai su vaikais ir jų tėvais. 

 

Privalumai: 

• matematikos mokymo patirtis bendrojo ugdymo mokykloje (gimnazijoje); 

• patirtis taikant informacines technologijas ugdymo procese; 

• iniciatyvumas, komunikabilumas, pozityvus mąstymas; 

• pasiryžimas ugdyti brandžią, turinčią esminių ekologijos ir aplinkos technologijų žinių, gebėjimų, 

vertybinių nuostatų  asmenybę. 
               

              Pretendentas privalo pateikti šiuos dokumentus: 

1. Prašymą leisti dalyvauti atrankoje. 

2. Motyvacinį laišką. 

3.   Gyvenimo aprašymą.  

4.   Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją. 

5.   Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją. 

6.   Pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją. 

7.  Pažymą iš buvusio darbdavio apie nepertraukiamą paskutinių metų darbo stažą arba darbo 

sutarties kopiją. 

8.   Rekomendaciją iš buvusios darbovietės (nebūtina). 
 

 Dokumentus pateikti elektroniniu paštu rastine@adamkausgimnazija.lt  iki 2021 m. 

rugpjūčio 20  d.  

Į pokalbį bus kviečiami tik tie pretendentai, kurie atitiks keliamus pareigybei  

reikalavimus ir laiku pateiks visus reikiamus dokumentus.  

Atrankos pokalbis vyks  2021 m. rugpjūčio 23 d. nuo 10.00 val.   

Telefonas pasiteiravimui +37068396829    

 

 

mailto:rastine@adamkausgimnazija.lt

